داده شده( اشاره کرد.
تاسف کاخ سفید

یک روزنامه آلمانی در تحلیلی روز جمعه به بررســی دلایل ناخرسندی
آمریکا از استقرار جنگنده های روسیه در پایگاه هوایی همدان در غرب ایران

پرداخت.
پایگاه اینترنتی روزنامه »اشتوتگارت تسیتونگ« یادآوری کرده آمریکا قبل
از پیروزی انقلاب اسلامی در سال 1357 )1979 میلادی( مجاز به استفاده از

پایگاه هوایی نوژه همدان بوده است.
»اشتوتگارت تسیتونگ« نوشت: واشنگتن استقرار )این بمب افکن ها( را
»مایه تأسف« خوانده است، شاید به این دلیل که آمریکا قبل از انقلاب اسلامی

سال 1979 حق استفاده از این پایگاه را داشت.
پیشنهاد تشکیل ائتلاف نظامی غیرناتو برای مبارزه با تروریسم